２０１８年２月１５日
各   位

会 社 名 マ ッ ク ス バ リ ュ 東 海 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  神 尾 啓 治

 （コード番号：８１９８東証第二部）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 高橋 誠

（TEL．０５５-９８９-５０５０㈹）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．一般人事（３月１日付）

①本部 部・室長、次長級

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

〔マックスバリュ第一統括本部〕

神奈川御殿場運営部長 伊豆運営部長 坂内 晃

伊豆運営部長 富士八幡町店長 石川 哲久

東部運営部長 神奈川御殿場運営部長 川﨑 英生

〔ＢＩＧ統括本部〕

商品部 生鮮・デリカ次長 商品部 次長 日吉 久雄

商品部 ステープル次長 商品部 デイリーチーフバイヤー 芦澤 史明

〔小型店統括部〕

小型店統括部次長 兼

静岡運営部次長
小型店統括部次長 鈴木 達也

〔商品統括本部〕

水産部次長 生鮮商品統括部 高橋 慶匡

デリカ部次長 デリカ部 神尾 朗広

物流部長 東部運営部長 山形 建

〔営業サポート本部〕

店舗サポート部

ネットスーパー・宅配次長
店舗サポート部 山田 祐二

店舗サポート部

店舗サービス次長
新店・活性化チーム次長 兼重 喜美代

業務支援チーム次長 裾野店長 野末 雅之

〔店舗開発本部〕

開発・不動産部 不動産次長 開発・不動産部 関本 隆

〔経営管理本部〕

事業推進部長
永旺美思佰楽(広州)

商業有限公司 出向
高木 拡史

財務経理部  財務次長 財務経理部 石田 研二

財務経理部 経理次長 財務経理部 藤原 治伊

〔人事総務本部〕

人材育成部 教育次長 教育・カスタマーサービス次長 平野 なぎさ

人材育成部 ＣＳ推進次長 チェッカー・店舗総務次長 桜井 契子

人事部 採用・人事企画次長 人事部 大澤 憲正

②店長

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

〔マックスバリュ第一統括本部〕

〔神奈川御殿場運営部〕

Ｅｘｐ厚木下荻野店長
Ｅｘｐ大和つきみ野店長

Ｅｘｐ大和駅前店長 髙橋 晃一

ザ・コンボ厚木妻田店長 三島壱町田店長 渡部 茂

平塚四之宮店長 デリカ部次長 渡辺 豊

秦野東田原店長 湯河原店長 佐瀬 寿子

小田原荻窪店長 沼津柳町店長 鳥居塚 拓之

湯河原店長 秦野東田原店長 稲葉 茂徳

御殿場東田中店長 長泉中土狩店長 長谷川 将之

〔伊豆運営部〕

伊東駅前店長 Ｅｘｐ韮山店長 渡辺 謙一

Ｅｘｐ熱海多賀店長 Ｅｘｐ富士川成新町店長 安藤 治之

Ｅｘｐ韮山店長 農産部 杉本 辰徳

函南大土肥店長 プライム マークイズ静岡店長 風間 壮太郎

〔東部運営部〕

裾野店長 水産部長 鳥居 崇次

裾野茶畑店長 福田店長 川口 利行

長泉竹原店長 裾野茶畑店長 武蔵 恭介

長泉中土狩店長 長泉竹原店長 長倉 昌彦

グラッテ長泉店長 Ｅｘｐ熱海多賀店長 小柳出 智治

三島壱町田店長 富士宮宮原店 岡崎 淳一

キミサワ加茂川店長 キミサワ広小路店長 鈴木 達也

キミサワ広小路店長 沼津南店 富田 宏治

沼津柳町店長 御殿場東田中店長 加藤 聡

〔マックスバリュ第二統括本部〕

〔中部運営部〕

富士八幡町店長 平塚四之宮店長 内田 博

富士江尾店長 浜松三方原店長 飯田 裕之

Ｅｘｐ富士川成新町店長 Ｅｘｐ沼津西沢田店長 帯金 伸行

プライム マークイズ静岡店長 富士宮朝日町店 今井 匡明

〔西部運営部〕

福田店長 函南大土肥店長 中尾 忠彦

浜松三方原店長 富士厚原店 小野 陽一

〔ＢＩＧ統括本部〕

〔静岡中部神奈川運営部〕

ザ・ビッグ静岡豊田店長 ザ・ビッグ静岡川原店長 中川 朝人

ザ・ビッグ静岡城北店長 ザ・ビッグ静岡豊田店長 黒田 武仁

ザ・ビッグ静岡新川店長 ＢＩＧ統括本部 商品部 小泉 真一

ザ・ビッグ静岡川原店長 Ｅｘｐ磐田見付店長 川口 陽三

ザ・ビッグ相模原西橋本店長 ザ・ビッグ富士吉田店長 伊藤 知明

〔静岡西部運営部〕

ザ・ビッグ金谷店長 ザ・ビッグ山梨中央店 加藤 茂雄

ザ・ビッグ大須賀店長 ザ・ビッグ湖西店長 大川 士郎

ザ・ビッグ浜松萩丘店長 ザ・ビッグ石和店長 井上 伸也

ザ・ビッグ湖西店長 ザ・ビッグ大須賀店長 舘石 弘樹

Ｅｘｐ磐田見付店長 ザ・ビッグ静岡新川店長 沼野 真人

Ｅｘｐ浜松住吉店長 ザ・コンボ厚木妻田店長 杉山 裕介

Ｅｘｐ浜松天竜川店長 ザ・ビッグ静岡城北店長 髙橋 敏夫

〔山梨運営部〕

ザ・ビッグ富士吉田店長 ザ・ビッグ相模原西橋本店長 佐野 文昭

ザ・ビッグ石和店長 ザ・ビッグ甲斐敷島店長 鈴木 克祥

ザ・ビッグ甲斐敷島店長 ザ・ビッグ浜松萩丘店長 向山 和夫

〔小型店統括部〕

〔神奈川伊豆運営部〕

Ｅｘｐ大和つきみ野店長

Ｅｘｐ大和駅前店長

Ｅｘｐ横浜吉野町店長

Ｅｘｐ横浜和田町店長 岡崎 幹央

Ｅｘｐ横浜吉野町店長

Ｅｘｐ横浜和田町店長
Ｅｘｐ厚木下荻野店長 今井 宣征

〔静岡運営部〕

Ｅｘｐ沼津西沢田店長

Ｅｘｐ熱海小嵐店長
Ｅｘｐ熱海小嵐店長 勝間田 飛鳥

※Ｅｘｐはエクスプレスの略。
※着任日はそれぞれ異なります。

以 上